
２０１９年（令和元年）１２月２０日 

単位団代表指導者 各位 

 

藤沢市スポーツ少年団本部 

本部長 谷口 三千也   

 

藤沢市スポーツ少年団本部 

結成５０周年記念式典のご案内（依頼） 

 

 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

また、日頃から本市のスポーツ少年団活動に深いご理解・ご協力を賜りまして、

厚く御礼申し上げます。 

さて、おかげ様をもちまして当スポーツ少年団本部は、結成５０周年を迎える

ことができました。これを記念いたしまして、標記記念式典を別紙ご案内のとお

り開催することになりました。 

つきましては、各単位団指導者・保護者の皆さんにもご出席いただきたくご案

内申し上げます。 

 

【藤沢市スポーツ少年団本部結成５０周年記念式典】 

期日：２０２０年（令和２年）２月８日（土） 

時間：１０時～    受付開始 

   １０時３０分～ 開会（詳細は別紙のとおり） 

場所：秩父宮記念体育館 １階 武道室 

   （藤沢市鵠沼東８番２号） 

 

※各単位団２名（常任委員・５０周年記念実行委員は除く）のご参加でお願いい

たします。 

※本部結成５０周年記念事業の最後の事業となります。ぜひ積極的なご参加を

お願いいたします。 

※お忙しいところ恐れ入りますが、別紙の出欠確認書にご記入の上、１月１５日

（水）までに郵送・ＦＡＸ・メール等にて下記事務局までご返送くださいます

ようよろしくお願いいたします。 

 

以  上 

【事務担当】                 

藤沢市スポーツ少年団本部事務局 今井・沼田 

ＴＥＬ：０４６６－５０－８２４３      

ＦＡＸ：０４６６－５０－８４３３      

Ｅ－ｍａｉｌ：fj-sports@city.fujisawa.lg.jp   

mailto:fj-sports@city.fujisawa.lg.jp


藤沢市スポーツ少年団本部結成５０周年記念式典 

出席確認票 

 

 

●「藤沢市スポーツ少年団本部結成５０周年記念式典」 

 

 

単位団の名称  

氏
ふり

  名
がな

        

単位団での役職 指導者 ・ 保護者 ・ その他（     ） 

ご連絡先       （     ）         

氏
ふり

  名
がな

  

単位団での役職 指導者 ・ 保護者 ・ その他（     ） 

ご連絡先       （     ）         

備  考  

 

※各単位団２名のご出席をお願いいたします。 

※お手数をおかけいたしますが、２０２０年１月１５日（水）までに電話・FAX・

メールのいずれかにてご連絡くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

（事務担当）             

生涯学習部スポーツ推進課      

 TEL：０４６６－５０－８２４３   

FAX：０４６６－５０－８４３３   

E-mail:fj-sports@city.fujisawa.lg.jp  



第一部 式典 開式のことば １０：３０～１１：００

本部長あいさつ

来賓あいさつ・ご紹介

閉式のことば

休憩 １１：００～１１：１０

第二部 講演 「スポーツ少年団の将来像を考える １１：１０～１２：４０

　　　～少年団の現状と今後の展望～」

　日本スポーツ少年団常任委員、活動開発部会長

　　静岡理工科大学　富田　寿人氏

期日：２０２０年（令和２年）２月８日（土）

藤沢市スポーツ少年団本部
結成５０周年記念式典


